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Çalışma standartları: IEEE802.3z/AB, 1000Base-T ve 1000Base-SX/LX
UTP Konnektör: RJ-45, 1000 Mbps; 
Fiber konnektör: SC / LC, 1000 Mbps
Kablo: UTP: CAT.5e veya CAT6 (100m’ye kadar maksimum mesafe) 
Multimode: 50/125, 62.5/125um (550/224m’ye kadar maksimum mesafe)
Singlemode: 8.3/125, 8.7/125, 9/125,um (100m’ye kadar maksimum mesafe)
LED: PWR,FX SD,FX Link/Act ,TP TX, TP RX,TP 100, TP 1000
Güç Gereksinimi: AC 220V (100 ~ 240V), 50-60Hz, DC 5V, 2A 
Ortam sıcaklığı: 0 ~ 50 °C
Depolama sıcaklığı: -20 °C ~ 70 °C 
Bağıl nem: 5 ~ 90°C
Boyutlar: 26 × 70 × 93mm (Y x G x U)

Konnektör
SC ve LC
Mod
Multi & Single
Dalga boyu
MM - 850
SM - 1310 / 1550 nm 
Maks.. Mesafe
MM - 224 / 550 m 
SM - 20 km 100 km

Özellikler

Sipariş Seçenekleri

F/O
 D

ön
ü

ştü
rü

cü
 (C

on
verter) Serileri

1000 M Gigabit Fiber Ethernet
Media Converter


